
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа                                     

пос. Новоспасский                                                                                      

муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

 

       П Р И К А З 

31 августа  2021 года                                                                     № 66/3 

                                                                п. Новоспасский 

 

        На основании Распоряжения  министерства образовании и науки Самарской 

области от 18.01.2021 года № 54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях Самарской области»  от 26.02.2021 года № 194-р «б 

утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в  

общеобразовательных организациях Самарской области, распоряжения Юго-

Западного управления министерства образования и науки Самарской области от 

08.04.2021 года № 83 – од, ПРИКАЗЫВАЮ: 

          п.3. Назначить наставниками следующих педагогов   в ГБОУ СОШ пос. 

Новоспасский : 

-  наставником – руководителем:  –  директора школы Илларионову Наталью 

Викторовну; 

-  наставник ментор:  -  учителя начальных классов Александрову Ольгу Николаевну; 

- наставник – классный руководитель;  – учителя биологии Ноготкову Татьяну 

Михайловну. 

                      

 

 Директор школы                                                               Илларионова 


		2021-12-24T09:02:06+0400
	00bfa71df862901867
	Илларионова Н.В.




